
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ГИМНАЗИЯ №20» 

ГОРОДА ДОНСКОЙ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П Р И К А З 

 

«_01_»____сентября_______20_24_г.                                                           №_   _ 

 

 

Об утверждении календарного учебного графика 

на 2024 – 2025 учебный год 

 

 

 

 

На основании пункта 3 статьи 28 Федерального закона Российской Феде-

рации «Об образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 года № 

273-ФЗ, пунктов 9 – 12 Порядка организации и осуществления образовательной 

деятельности по основным общеобразовательным программам – образователь-

ным программам начального общего, основного общего и среднего общего об-

разования, утверждённого приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 22 марта 2021 года № 115, Устава МБОУ «Гимназия №20», ре-

шения педагогического совета (протокол № 1 от 30 августа 2024 года)  

 

п р и к а з ы в а ю : 

 

утвердить календарный учебный график МБОУ «Гимназия №20» на 2024 – 

2025 учебный год (прилагается). 

Контроль соблюдения настоящего графика оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Директор                                                      В.И. Родионов 
 

 

 


		+74874653745
	2024-09-03T11:15:32+0300
	Тульская область, г. Донской, мкр. Центральный, ул. Новая, д.50
	Родионов Владислав Игоревич




